
/Ioo/ZdZV'
CRV, náskok
ve zdraví a efektivitě

REG č. QZI
Př

át
els

tv
]C

4 
00

 P
ra

ha

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 390/2010
INSEM INACE PLEMENIC SKOTU

1. Dodavatel se zavazuje
1.1. inseminovat plemenice skotu zařazené do připařovacích plánů spermatem býků za 

podmínek stanovených příslušnými právními předpisy*, a to v tomto rozsahu:
1.2. Do inseminace budou zařazeny tyto chovy, stáje:

Chov, stáj NETLUKY Počet plemenic 230

1.3. K připařování od 1.2.2022 budou využíváni následující plemenní býci:

Plemenný býk (státní registr) Cena ins. 
dávky (Kč)

Plemenný býk (státní registr) Cena ins. 
dávky (Kč)

DLE PP CHOVATELE

Smluvní strany souhlasí, že cena za inseminační dávku plemenného býka může být během 
roku upravena podle aktuálních plemenných hodnot a po dohodě obou smluvních stran 
bude promítnuta do dodatku k této příloze č. 1. Nabídka plemenných býků bude ze strany 
Dodavatele průběžně aktualizována a musí být v případě dohody obou smluvních stran 
specifikována v dodatku k této příloze č. 1. Není-li z vyšší moci nebo není-li bez vynaložení 
dodatečných nepřiměřených nákladů Dodavatelem k dispozici sperma plemenných býků 
uvedených v bodě 1.2., použije Dodavatel sperma náhradní a nejpozději do 30 dnů 
dohodne s Odběratelem změnu připařovacího plánu, jenž se uvede do dodatku k této 
příloze č. 1.

1.4. Sperma býků z minulého připařovacího plánu lze u Odběratele využít nejdéle 60 dnů od 
ukončení doby platnosti předchozí přílohy.

1.5. Provádět inseminaci vybraných matek býků a dalších vybraných plemenic podle 
dohodnutého připařovacího plánu.

1.6. Dodavatel postupuje při provádění výše uvedených plemenářských prací a služeb podle 
ustanovení platných předpisů o plemenitbě hospodářských zvířat a bezpečnosti práce.

• zejména
• Zákon č. 154/2000 Sb. o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých 

souvisejících zákonů (plemenářský zákon), úplné znění zákona č. 344/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů
• Vyhláška č. 448/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení plemenářského zákona, v platném znění
• Vyhláška č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence 

hospodářství a osob stanovených plemenářským zákonem ve zněm vyhlášky č. 199/2007 Sb.

crvU
BETTER COWS >  BETTER LIFE



<

CRV, náskok
ve zdraví a efektivitě 02

2. Odběratel se zavazuje:
2.1. Při provádění plemenářských prací a služeb podle této přílohy úzce spolupracovat 

s Dodavatelem a postupovat podle ustanovení platných předpisů o plemenitbě 
hospodářských zvířat.

2.2. .Sledovat příznaky říje plemenic a hlásit je denně od 7:00 do 9.00 hod. na telefon 
inseminačního technika

2.3. Po dohodě s Dodavatelem zajistit podmínky pro fixaci zvířat zejména s ohledem na 
platné předpisy o bezpečnost práce.

2.4. Umožnit kontinuální testovací připařování pro potřeby kontroly dědičnosti užitkových 
vlastností.

3. Ceny poskytovaných prací a služeb (bez ceny dodávané inseminační dávky)
3.1. Inseminační úkon bez vyšetření březosti [• ],-  Kč
3.2. Inseminační úkon s vyšetřením březosti 130 ,-Kč
3.3. Inseminační úkon bez použití spérmatu od Dodavatele [•],- Kč
3.4. Garanční systém za I. inseminaci [• ],-  Kč
3.5. Garanční systém za zabřezlou [• ],-  Kč
3.6. Reinseminace 130 ,-Kč
3.7. Vyšetření březosti do 60 dnů 0,-
3.8. Vyšetření březosti od 60 do 90 dnů [•],- Kč
3.9. Příplatek za práci v sobotu 50,- Kč
3.10. Příplatek za práci v neděli a svátek 50,- Kč
3.11. Zmařený inseminační úkon ze strany Odběratele [• ],-  Kč
3.12. Sonografické vyšetření 50,- Kč

4. Jiná ujednání:
4.1. Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech technických je Ing. Luboš Nehasil, 

tel(
4.2. Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech technických je Ing. Vladimír Němeček, 

te ll_

Tato příloha je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.2.2022 a ruší se jí příloha č. 1 ze 
dne 4.2.2021 (včetně případných dodatků k příloze č. 1) ke smlouvě č.: 390/2010 o 
poskytování plemenářských prací a služeb Dodavatelem.

VZásmukách dne 1.2.2022 V Netlukách dne 1.2.2022

Za CRV Czech Republic, spol. s r. o.: Za Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i.

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

crv21
B tT T IR  COWS > BETTER LIFE



crv2I
BETTER COWS > BETTER LIFE

CRV Czech Republic, spol. s r.o. 
Plemenářská stanice č p 420 
281 44 Zásmuky

+420 244 102 511 
info@crvczcz 
www.crvcz cz

P L N Á  M O C

Zmocnitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
Zastoupena:

Zmocněnec:

CRV Czech Republic, spol. s r. o.
č.p. 420, 281 44 Zásmuky
27085317
Ing. Jiřím Adamem, jednatelem společnosti

Jméno a příjmení: 
Rodné číslo: 
Trvalé bydliště:

In g . Luboš Nehasil

Zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci, aby jménem společnosti:
• Projednával a podepisoval smlouvy s obchodními partnery (chovateli) na práce a 

služby související s plněním úkolů státní péče o rozvoj plemenářství v chovu 
skotu, prasat, ovcí a koz ve smyslu zákona. 154/2000 Sb. O šlechtění, 
plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat v rozsahu oprávnění vydaného 
Ministerstvem zemědělství ČR.

• Projednával a podepisoval smlouvy s obchodními partnery na služby a zboží 
dodávané pro objekty plemenářských středisek nebo zařízení (el. Energie, plyn, 
voda, odpady, opravy)

• Zastupoval společnost při jednání s orgány státní správy a samosprávy.

Tato plná moc je omezená a platí pro období do 31.12.2022.

Dne.

Zmocnění ve smyslu

IČO: 27085317 Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95141.

http://www.crvcz


>

, O VĚŘOVACÍ D O LO ŽKA PRO LE G A LIZA C I 
/  Podle otf&řovací kntiiy Městského úřadu Úvaly 

/  poř,ě. legalizace B*á /2022
I \lastnoručn^g^gsal^iznaljTodpis na listině za vlastní 

ADAM Jiří
rnarození žadatele

• » 
J I
ok-

r
»<•-,
(I-
»'
.E
•N

Sn^odensaHíznaHjodr 

^JplénQ-8-PřÍJincnT^iaiunHHffBro r
*: i

f

Př
át

el
s 

.t 
8

’5
 

04
 0

0 
Pr

ah
; 

- U
hf

i

•bytu -  adresa místa pobytu na území 
-  adresa bydliště mimo území České republiky

E
Zi

:isio dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací dol 
V Úvalech 17.1.2022 
Ivana Šťastná
Jméno a příjmení osoby, kter


